

Pricelist 2023/24

Pigments

(prices are not discountable)

The right product for every application: The wide LIVOS product range is valued by DIY enthusiasts, professional craftsmen, craft businesses and industry alike and is used worldwide.

Discover the possibilities of LIVOS products on the basis of countless application examples from all over the world online at www.livos.de or browse through the LIVOS „**Tips & ideas**“ and learn more about proven **application examples for all product ranges**, including some **practical tips and tricks**.

Our product ranges

- for interior wood
- for exterior wood
- for cleaning and maintenance
- for the allergy-prone

- for pollutant cleanup & mold removal
- for wall design
- for creative design
- for dog, horse & rider

People and Nature

Natural paints, oils, varnishes, maintenance and cleaning products – for interior and exterior wood, for interior walls – health compatible, environmentally friendly, made from natural and renewable raw materials – good for you, good for the environment, good for the climate. All this is LIVOS. And much more.

As the world’s first manufacturer of natural paints, we build on the experience and knowledge of more than four decades. Knowledge you can use, experience you can trust. **Because: „LIVOS feels itself obliged to the people and the nature.“**



Do you have any questions?

We are happy to advise you. You can reach the LIVOS service team via:
Tel.: +49 5825 - 88 0, **Fax:** +49 5825 - 88 60, **E-Mail:** info@livos.de

For further tips, information and color charts: www.livos.co.uk

Valid until June 30, 2024.
Modifications and mistakes reserved.



Processing information

Specific processing instructions for a product, such as dilution, application method, consumption or drying times, can be found in the relevant technical data sheet on our website: www.livos.co.uk

- ✓ Sustainable business
- ✓ Closed material cycles
- ✓ High technical quality
- ✓ Consumer awareness and freedom of choice
- ✓ Acting for the benefit of the customer
- ✓ Consistent environmental protection

LIVOS offers a wide range of products for do-it-yourselfers, professionals and the industry. Almost 50 years of research and development with plant-based, renewable raw materials speak for our experience and quality.

Already since 1984, we have been providing a complete list of all ingredients on all **LIVOS products** so that you can make a competent product decision.

Product N°	Product name	Color	Size	Net selling price in €	Net selling price per kg in €	Important information
849	URA Pigments	Sunny yellow	50g	19.20	384.00	*the prices are not discountable
			250g	36.90	147.60	
			1 kg	70.80	70.80	
			5 kg	270.50	54.10	
			25 kg	1174.00	46.96	
850	URA Pigments	Titaniumdioxide	50g	4.00	80.00	
			250g	6.10	24.40	
			1 kg	11.70	11.70	
			5 kg	44.70	8.94	
			25 kg	194.00	7.76	
851	URA Pigments	Ochre	50g	4.00	80.00	
			250g	7.70	30.80	
			1 kg	14.80	14.80	
			5 kg	56.50	11.30	
			25 kg	245.00	9.80	
852	URA Pigments	Golden ochre	50g	4.00	80.00	
			250g	7.70	30.80	
			1 kg	14.80	14.80	
			5 kg	56.50	11.30	
			25 kg	245.00	9.80	
853	URA Pigments	Red ochre	50g	4.00	80.00	
			250g	7.70	30.80	
			1 kg	14.80	14.80	
			5 kg	56.50	11.30	
			25 kg	245.00	9.80	
854	URA Pigments	Indian red	50g	4.00	80.00	
			250g	7.70	30.80	
			1 kg	14.80	14.80	
			5 kg	56.50	11.30	
			25 kg	245.00	9.80	
855	URA Pigmente	Terra di Siena	50g	4.00	80.00	
			250g	6.10	24.40	
			1 kg	11.70	11.70	
			5 kg	44.70	8.94	
			25 kg	194.00	7.76	
856	URA Pigments	English red	50g	4.00	80.00	
			250g	6.10	24.40	
			1 kg	11.70	11.70	
			5 kg	44.70	8.94	
			25 kg	194.00	7.76	
857	URA Pigments	Persian red	50g	4.00	80.00	
			250g	6.10	24.40	
			1 kg	11.70	11.70	
			5 kg	44.70	8.94	
			25 kg	194.00	7.76	

Product N°	Product name	Color	Size	Net selling price in €	Net selling price per kg in €	Important information
858	URA Pigments	Terracotta	50g	4.00	80.00	*the prices are not discountable
			250g	6.10	24.40	
			1 kg	11.70	11.70	
			5 kg	44.70	8.94	
			25 kg	194.00	7.76	
859	URA Pigments	Natural umbra	50g	4.00	80.00	
			250g	9.70	38.80	
			1 kg	18.60	18.60	
			5 kg	71.00	14.20	
			25 kg	308.00	12.32	
860	URA Pigments	Greenish umbra	50g	4.00	80.00	
			250g	6.10	24.40	
			1 kg	11.70	11.70	
			5 kg	44.70	8.94	
			25 kg	194.00	7.76	
861	URA Pigments	Light brown	50g	4.00	80.00	
			250g	7.70	30.80	
			1 kg	14.80	14.80	
			5 kg	56.50	11.30	
			25 kg	245.00	9.80	
862	URA Pigments	Burned umbra	50g	4.00	80.00	
			250g	7.70	30.80	
			1 kg	14.80	14.80	
			5 kg	56.50	11.30	
			25 kg	245.00	9.80	
863	URA Pigments	Dark brown	50g	4.00	80.00	
			250g	7.70	30.80	
			1 kg	14.80	14.80	
			5 kg	56.50	11.30	
			25 kg	245.00	9.80	
865	URA Pigments	Green	50g	5.50	110.00	
			250g	20.30	81.20	
			1 kg	39.00	39.00	
			5 kg	149.00	29.80	
			25 kg	649.00	25.96	
867	URA Pigments	Ultramarine blue	50g	4.00	80.00	
			250g	17.60	70.40	
			1 kg	33.80	33.80	
			5 kg	129.00	25.80	
			25 kg	560.00	22.40	
870	URA Pigments	Black	50g	4.00	80.00	
			250g	6.10	24.40	
			1 kg	11.70	11.70	
			5 kg	44.70	8.94	
			25 kg	194.00	7.76	



Plant . Color . Life

www.livos.co.uk